

# Banddoktor i Bandklubben på Herning Musikskole

Har du lyst til at arbejde med nyskabende musikpædagogik, meningsfulde relationer og mindblowing musikalske oplevelser? Er du motiveret for at styrke børn og unges selvtillid, tryghed, samarbejde og udtryksmuligheder gennem stærke fællesskaber? Og vil du være en del af et velfungerende og dynamisk team omkring opgaven? Så har vi et bud på din nye arbejdsplads!

## Om jobbet:

I Bandklubben søger vi en ekstra banddoktor til vores unge bands i alderen 9-14 år to dage om ugen. Mandag eftermiddag i Bandklubben på Herning Musikskole og onsdag eftermiddag i Bandklubbens afdeling på Engbjergskolen. Mandag samarbejder du med en banddoktor-kollega, og onsdag underviser du på egen hånd. Som banddoktor er du dog altid en del af et team på fire personer, der sparrer om undervisningen og didaktikken.

Udover undervisningen kan du forvente varierende arbejdsopgaver, bl.a. i form af doktormøder, koncerter, indspilninger og en årlig turné. Alt sammen noget vi planlægger i fællesskab.

## Om Bandklubben:

Bandklubben er et kreativt fællesskab på Herning Musikskole, hvor unge bands skaber deres egen musik. Det er en klub, hvor alle - uanset musikalsk niveau - kan være

## Indrykningsdato

03.07.2023

## Ansøgningsfrist

03.08.2023

## Virksomhed



Herning Musikskole

## Lokation

Herning

## Fagområde



Musik / Sang / Lyd

## Angiv type af ansættelse

Deltid

## Navn på kontaktperson

Katrine Høgenhaug Bæk

khb@herningmusikskole.dk  
97129811

med og opleve sammenhold og spilleglæde med ligesindede. Det er fint, hvis eleverne laver god musik, men det er mindst lige så vigtigt, at der er plads til alle i processen, og at de har det sjovt sammen. Klubben består pt. af 11 bands - og der kommer hele tiden flere til.

### **Din profil:**

Vi søger en profil med musikfaglig baggrund, som kan motivere og inspirere børn og unge. En banddoktor er til for at hjælpe bandet i gang og støtte, når der opstår udfordringer.

Banddoktoren kan også give musikalske idéer, men det er i sidste ende ikke banddoktoren, der bestemmer, hvordan musikken skal lyde - det overlader vi trygt til eleverne.

Derfor skal du være åben og passioneret for børn og unges (musikalske) udvikling, og du skal kunne arbejde selvstændigt og fleksibelt.

Bandklubben udvikler sig konstant, efterhånden som vi gør os nye erfaringer, og der er således i høj grad mulighed for at sætte sit eget præg på jobbet. Både i indholdet og de rammer, Bandklubben eksisterer under. Vi hører derfor meget gerne dine idéer til, hvordan du ser konceptet udfolde sig over tid.

### **Derfor skal du vælge os:**

Bandklubben har siden sin begyndelse for to år siden placeret sig centralt i den musikpædagogiske udvikling i Danmark. Her er det forpligtende, kreative fællesskab i fokus, og vi oplever, at det både tiltrækker og fastholder en masse elever - og sender underviserne hjem med smil på læben og ild i øjnene. Det synes vi er ret unikt! Du kommer til at indgå i et velfungerende og ambitiøst team, der har bred erfaring i at arbejde med børn og unge - blandt andet fra Grobund Bandakademi, der i mere end et årti har været førende i at skabe kreative fællesskaber. Derfor er et job i Bandklubben både en mulighed for at udvikle et unikt børne- og ungemiljø og en mulighed for at udvikle sig som musiker og pædagog.

### **Løn og ansættelsesvilkår:**

Stillingen er berammet til 11,9 timer/uge. Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Stillingen er til enhver tid betinget af en tilfredsstillende straffeattest og anmærkningsfri børneattest.

### **Hvis du vil vide mere:**

Se [www.herningmusikskole.dk/bandklubben](http://www.herningmusikskole.dk/bandklubben). Yderligere

oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til banddoktor Nikolaj Bugge på +45 40 55 61 23 eller bandklubben@gmail.com eller musikskoleleder Katrine Høgenhaug Bæk på 30 53 02 27 eller khb@ herningmusikskole. Katrine Høgenhaug Bæk er tilgængelig fra uge 31.

### **Om Herning Musikskole:**

Herning Musikskole tilbyder musikundervisning både til de yngste, som kan starte til babyrytmik og fortsætte på børnehold og til dem der vil gå til musik og lære at spille et instrument eller deltage i orkester eller sammenspil i band. Igennem et helt børne- og ungeliv kan man deltage i aktiviteter og koncerter til glæde for fællesskabet og samarbejde med andre kulturelle aktører i Herning Kommune. Undervisningen varetages af professionelle musikere og undervisere, der overvejende er uddannet på musikkonservatorier både i Danmark og i udlandet.

### **Ansøgning:**

Din ansøgning skal være os i hænde senest torsdag d. 3. august kl. 12. Din ansøgning kan være skriftlig eller som en videopræsentation på max. 3 min. Ansøgning og CV sendes til khb@ herningmusikskole.dk. Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler mandag d. 7. juni.